
Общество с ограниченной ответственностью “Лаборатория физической терапии”  

(ООО “Лаборатория физической терапии”) 

_________________________________________________________________________________ 

ИНН 7725490683; ОГРН 1187746387620 

адрес: 119071, город Москва, Ленинский пр-кт, д. 15, пом/комн. IV/13-15 

E-mail: tsogoevaik@gmail.com  

_________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

                                                       
Утверждаю 
генеральный директор 

ООО “Лаборатория физической терапии” 

Цогоева Ирина Константиновна 

 ______________/ Цогоева И.К./                                              
“_25_”_сентября  2023 года 
 
г. Москва 

 
 

ПРИКАЗ № _9_ 

 

В соответствии с Федеральным законом “Об образовании в Российской Федерации” 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

В целях предоставления платных образовательных услуг в ООО «Лаборатория 
физической терапии» приказываю: 

1. Установить с «_01 » _октября__ 2023 года стоимость обучения на одного 
слушателя по дополнительным профессиональным программам повышения 
квалификации в соответствии с приложением №1. 

2. Разместить приказ о стоимости в виде электронного документа на сайте ООО 
«Лаборатория физической терапии».  

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                Г.В. Темичев      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tsogoevaik@gmail.com


 

Приложение № 1 

к Приказу об утверждении стоимости обучения 

от _25_ _сентября  2023 года 

  

  

№ Наименование программы Объем часов Стоимость (руб) 

1 Миофасциальный релиз 36 16000 

2 Сколиоз:базовый курс 144 100000 

3 Rehab team: базовый курс 144 180000 

4 Rehab team: продвинутый курс 144 160000 

5 Боль: диагностика и реабилитация 18 16000 

6 Грыжа диска 16 22000 

7 Двигательный контроль и обучение 36 16000 

8 Дисфагия у взрослых 18 4000 

9 Физиология дыхания в реабилитации 18 8000 

10 Восстановление мышц тазового дна 

и туловища 

18 9000 

11 Женское здоровье. Восстановление 

мышц тазового дна 

18 16000 

12 Диастаз. Реабилитация 18 5000 

13 Сколиоз: виды, причины, лечение 18 16500 

  

 


